Saygılarımla,  

Hümeyra KESKİN  
Yönetim Kurulu Başkanı  

ORTAKLIK YAPISI 

Halka Açık Kısım; 
25% 

Hümeyra Keskin; 
75% 

SERMAYE – ORTAKLIK YAPISI 

Esas Sözleşme’nin Sermaye başlıklı 5’inci maddesine göre, Şirketin çıkarılmış sermayesi, 
1.200.000.000 TL (Bir Milyar İki Yüz Milyon Türk Lirası) olup, söz konusu çıkarılmış sermaye 
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerde 
240.000.000 adet (A) grubu ve 960.000.000 adet (B) grubu olmak üzere toplam 1.200.000.000 (Bir 
Milyar İki Yüz Milyon) adet paya bölünmüştür. Bu paylardan 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerde 
240.000.000 adedi A Grubu nama yazılı paydan, 960.000.000 adedi ise B grubu hamiline yazılı paydan 
oluşmaktadır. 240.000.000 adet A grubu pay imtiyazlıdır. A grubu payların yönetim kuruluna aday